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W Darłowie odbyły się Otwarte Ogólnopolskie Mistrzostwa Seniorów – Polskiej Organizacji
Ashihara Karate w konkurencji kata z bronią i tameshiwari (łamania desek). 

Zawody miały skromną oprawę i odbyły się na powietrzu z ograniczoną ilością uczestników
na bezpiecznych zasadach, zgodnych z wytycznymi organizacji zawodów sportowych
podczas epidemii COVID-19. W mistrzostwach startowali licencjonowani zawodnicy
Ashihara i Kyokushin Karate z Cieszyna, Wodzisławia Śląskiego, Koszalina, Kołobrzegu,
Słupska, Krup i Darłowa oraz gościnnie w konkurencji tameshiwari wystartował zawodnik z
Islandii – Jón Helgi Gislason. Po wspólnej rozgrzewce wszystkich uczestników zawodów z
zachowaniem dystansu 2 metrów pomiędzy zawodnikami przystąpiono do rywalizacji
sportowej.

W mocno obsadzonej konkurencji form kata z bronią bardzo dobry poziom zaprezentowali
wszyscy startujący zawodnicy. Uczestnicy konkurencji kata prezentowali swoje pokazy
posługując się nunchaku, kijem – bo oraz tonfami. W konkurencji kata z bronią w kategorii
mężczyzn zwyciężył – Tomasz Bachorki 1 dan z Wodzisławia Śląskiego, a w kategorii
dziewcząt zwyciężyła – Zofia Sulik z Krup. Dużą atrakcją darłowskiej imprezy była
konkurencja tameshiwari – łamania desek w której wśród mężczyzn zwyciężył – Mirosław
Szczotka 1 dan z Cieszyna, a w kategorii dziewcząt zwyciężyła – Stanisława Rós Kocińska z
Darłowa. Nagrodami we wszystkich konkurencjach za miejsca 1/4 były dyplomy, medale i
puchary.

Sędzią głównym mistrzostw był prezes Polskiej Organizacji Ashihara Karate – shihan
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Dariusz Winiarski 6 dan z Darłowa. Zawody zorganizował Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w
Darłowie pod patronatem Polskiej Federacji Sztuk Walki i Sportów Obronnych i Polskiej
Organizacji Ashihara Karate.

Warto dodać, że były to 128 zawody zorganizowane przez Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w
Darłowie i 192 start zawodników klubu w zawodach w ciągu 34 lat działalności.

Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie – zaprasza na treningi w Centrum Sportowym
Herkules, ul. Wieniawskiego 10 A-14 B w poniedziałki, środy, piątki godz. 18:00.










